

Hämeenkyrö

Hämeenkyrön nuorisovaltuusto Toimintasääntö



Sisällysluettelo

Nuorisovaltuusto	3
Nuorisovaltuuston valitseminen	3
Nuorisovaltuuston toimikausi	3
Tehtävät, toimenkuvat ja toimielimet	3
Osallistuminen kunnanvaltuuston, lautakuntien ja jaoston työskentelyyn	3
Nuorisovaltuuston järjestäytyminen	4
Järjestäytymiskokouksen koollekutsu	4
Kokousmenettely	4
Yleiskokous	4
Kokousaika- ja paikka	4
Kokouksen päätösvaltaisuus	4
Kokouksen pitäminen	5
Tilapäinen puheenjohtaja	5
Jatkokokous	5
Työskentelytapaamiset	5
Pöytäkirjan laatiminen, tarkistaminen ja nähtävillä pitäminen	5
Nuorisovaltuustosta erottaminen	5
Yleiset määräykset	6
Säntöjen muuttaminen	6
Nuorisovaltuustoa koskevat kunnan säännöt	6
Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus	6
Määrärahat	6

Nuorisovaltuusto

Nuorisopalveluiden alaisuudessa toimiva Hämeenkyrön nuorisovaltuusto on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton nuoria edustava virallinen vaikuttamistoimielin. Nuorisovaltuusto on toiminut Hämeenkyrössä vuoden 1996 syksystä lähtien. Nuorisovaltuusto koostuu 5-15 eri-ikäisestä nuoresta.

Nuorisovaltuuston tukihenkilöinä toimivat nuorisopalveluiden työntekijät.

Nuorisovaltuuston valitseminen

Uuden kauden alkaessa nuorisovaltuustoon haetaan hakemuksella.

Nuorisopalveluiden työntekijät ja paikkansa jättäneet nuorisovaltuutetut valitsevat uuden jäsenistön hakemusten perusteella. Mikäli kesken kauden paikkoja on jäljellä, nuorisovaltuustoon voi hakea myös kesken kauden. Nuorisovaltuustoon voivat hakea jäseneksi Hämeenkyrön kunnassa kirjoilla olevat tai Hämeenkyrössä opiskelevat 13 – 25 vuotiaat nuoret.

Nuorisovaltuuston toimikausi

Nuorisovaltuuston toimikausi on kahden kalenterivuoden mittainen. Kausi alkaa tammikuussa. Vastuutehtävät ovat voimassa järjestäytymiskokouksen jälkeen koko kauden ajan. Nuorisovaltuutettu voi halutessaan luopua tehtävästään kesken kauden.

Tehtävät, toimenkuvat ja toimielimet

1. Nuorisovaltuusto ottaa kantaa nuoria koskeviin asioihin, järjestää tapahtumia sekä huolehtii nuorten äänen kuulumisesta kunnan päätöksenteossa.
2. Nuorisovaltuuston tehtävänä on myös edistää ja kehittää nuorten asemaa kunnassa esimerkiksi lisäten nuorten toimintamahdollisuuksia sekä lisätä nuorten ja kunnan välistä yhteistyötä.
3. Nuorisovaltuuston tehtävänä on pitää yhteyttä nuorisovaltuustoon kuulumattomiin nuoriin sekä kunnassa oleviin nuorisotoimijoihin.

Osallistuminen kunnanvaltuuston, lautakuntien ja jaoston työskentelyyn

Nuorisovaltuustolla on edustajat läsnäolo- ja puheoikeudella kunnanvaltuuston, sivistyslautakunnan, hyvinvointijaoston ja elinympäristölautakunnan kokouksissa. Nuorisovaltuustolla on suora aloiteoikeus kunnanvaltuustoon. Lisäksi

nuorisovaltuusto vaikuttaa tarpeen mukaan erilaisissa työryhmissä sekä ottaa aktiivisesti kantaa eri toimi- ja toimintamääräisiin tehtäviin nuoria koskeviin päätöksiin. Nuorisovaltuustolla on oikeus päästä esittelemään tärkeitä asioita kunnanhallitukseen.

Nuorisovaltuuston järjestäytyminen

Järjestäytymiskokouksen koollekutsu

Uusi nuorisovaltuusto täytyy kutsua järjestäytymiskokoukseen tammikuun aikana. Järjestäytymiskokouksen kutsuu koolle edellisen kauden nuorisovaltuuston puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Uuden puheenjohtajan valinta

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja valitaan nuorisovaltuuston toimikaudeksi järjestäytymiskokouksessa. Valintaa ennen kokouksen puheenjohtajana toimii edellisen nuorisovaltuuston toimikauden puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Kokousmenettely

Yleiskokous

Nuorisovaltuuston ylin päättävä elin on nuorisovaltuuston yleiskokous. Yleiskokoukset ovat kaikille avoimia. Kokouspalkkio maksetaan nuorisovaltuustoon nimetyille jäsenille. Kokouspalkkio maksetaan nuorisovaltuuston jäsenelle, joka on osallistunut puolivuositain vähintään kolmeen kokoukseen. Tässä poikkeuksena tilanne, jossa nuorisovaltuuston jäsen on estynyt osallistumaan yleiskokoukseen ollessaan nuorisovaltuuston edustajana muussa tilaisuudessa. Nuorisovaltuuston jäsen voi halutessaan osallistua yleiskokoukseen etänä enintään neljänä kertana kaksivuotisen kauden aikana. Nuorisovaltuuston jäsen katsotaan olleen läsnä olevana yleiskokouksessa silloin, kun hän on osallistunut vähintään tunnin ajan kokoukseen.

Kokousaika- ja paikka

Nuorisovaltuusto päättää yleiskokouksen ajan ja paikan. Nuorisovaltuusto kokoontuu pääsääntöisesti kerran neljässä viikossa.

Kokouksen päätösvaltaisuus

Kokous on päätösvaltainen, kun järjestäytymiskokouksessa on paikalla puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi kolme jäsentä ja muissa kokouksissa puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi kaksi jäsentä.

Kokouksen pitäminen

Avattuaan kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. asiat käsitellään asialistan mukaisessa järjestyksessä, jollei kokous toisin päättää. Nuorisovaltuusto voi päättää ottaa käsiteltäväksi sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa.

Tilapäinen puheenjohtaja

Jos sekä puheenjohtaja että varapuheenjohtaja ovat poissa tai esteellisiä käsiteltävässä asiassa, valitaan kokousta tai asian käsittelyä varten tilapäinen puheenjohtaja.

Jatkokokous

Jos kaikkia kokousasioita ei ole saatu kokouksessa käsitellyksi, osa asioista voidaan siirtää jatkokokoukseen, johon ei tarvitse antaa erillistä kutsua. Kokouksesta poissa olleille on kuitenkin toimitettava tieto jatkokokouksesta. Jatkokokouksesta maksetaan kokouspalkkio.

Työskentelytapaamiset

Nuorisovaltuusto voi halutessaan pitää epävirallisia työskentelytapaamisia kokousten lisäksi. Tapaamisissa esimerkiksi valmistellaan kokouksissa esiteltäviä asioita. Nuorisovaltuutetuilta odotetaan osallistumista työskentelytapaamisiin. Työskentelytapaamisista ei makseta kokouspalkkiota.

Pöytäkirjan laatiminen, tarkistaminen ja nähtävillä pitäminen

Pöytäkirjan kirjoittaa puheenjohtajan johdolla sihteeri. Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa sihteeri sekä pöytäkirjantarkastajat. Sihteeri kirjoittaa pöytäkirjan valmiiksi viimeistään viikko kokouksen jälkeen. Pöytäkirjantarkastajilla on viikko aikaa käydä lukemassa pöytäkirja ja ilmoittaa mahdolliset korjausehdotukset sihteerille. Pöytäkirja menee tiedoksi hyvinvointijaostoon, ja se on nähtävillä kunnan nettisivuilla.

Nuorisovaltuustosta erottaminen

Nuorisovaltuutetulla on velvollisuus osallistua nuorisovaltuuston yleiskokouksiin. Nuorisovaltuustoon valittu jäsen voidaan erottaa nuorisovaltuustosta, jos henkilö jättää ilmoittamatta väliin kolme nuorisovaltuuston kokousta tai muuta toimintaa. Varoitus annetaan kahdesta ilmoittamattomasta poissaolosta. Mikäli jonkun jäsenen toiminnassa esiintyy huomautettavaa, voi nuorisovaltuusto keskustella asiasta ja tarvittaessa varoituksen jälkeen erottaa kyseisen henkilön perustelluin syin. Jäsen voi myös itse irtisanoutua toiminnasta.

Yleiset määräykset

Säntöjen muuttaminen

Nämä toimintasäännöt ovat hyvinvointijaoston hyväksymisen jälkeen voimassa toistaiseksi. Nuorisovaltuusto voi muuttaa näitä sääntöjä, mikäli 2/3 päätösvaltaisessa kokouksessa koolla olevista jäsenistä niin päättää. Sääntöjen päivitykset (vähäiset muutokset) viedään tiedoksi jaostoon, merkittävien muutosten jälkeen säännöt hyväksyy hyvinvointijaosto.

Nuorisovaltuustoa koskevat kunnan säännöt

Kunnan hallintosääntö nimeää nuorisovaltuuston yhdeksi kunnan vaikuttamistoimielimistä ja määrää kokouspalkkioista. Matkakorvauksia maksetaan nuorisovaltuuston sekä yleis- että jatkokokouksista. Nuorisovaltuuston kokousten osalta on voimassa soveltuvin osin hallintosäännön määräys kokousmenettelystä.

Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus

Nuorisovaltuusto laatii vuosittain toimintasuunnitelman ja toimittaa sen tiedoksi hyvinvointijaostolle. Nuorisovaltuusto laatii vuosittain helmikuun loppuun mennessä toimintakertomuksen ja toimittaa sen hyvinvointijaostolle.

Määrärahat

Nuorisovaltuustolle varataan nuorisopalvelujen käyttösuunnitelmasta sen hyväksymisen jälkeen vuosittainen toimintaraha.